裸板电源
15W SFA15 系列
产品特征
⚫ 宽电压输入（85-305VAC，100-430VDC）
⚫ 41*23.5*15mm 小巧尺寸
⚫ 空载功耗≤0.05W
⚫ 保护种类：短路/过载/过温/过压
⚫ 自然风冷，工作温度范围-40℃ to +85℃
⚫ 3kV 隔离电压
⚫ 100%高温老化和测试
⚫ 3 年质量保证
SFA15 系列产品是中逸光为客户提供的一款小体积裸板式开关电源，该系列电源输出功率为 15W，具有低漏电流小于 0.35mA，
体积（41*23.5*15mm），隔离耐压高达 3kV 等特点。产品安全可靠，EMC 性能好，满足 UL62368-1，EN62368-1 等相关标准，该
系列产品广泛应用于智能家居、充电桩、安防、物联、工控等行业中，如应用于电磁兼容比较恶劣的环境时必须参考应用电路。
命名规则
SFA 15 - S 12 L CC
1. SFA：系列名称，SIP 型裸板电源
2. 15：额定输出功率
3. S：Single(单路输出)
4. 12：输出电压
5. L：卧式 90°弯角封装
CC：附加三防工艺
↑ ↑  ↑ ↑ ↑
1 2  3 4 5
电气规格
产品型号 输入电压 额定功率(W) 输出电压(V) 额定电流(A)
纹波&噪声
(mVp-p)
效率(%)
SFA15-S03
85-305VAC
100-430VDC
9.9 3.3 3 100 79
SFA15-S05 14 5 2.8 100 79
SFA15-S12 15 12 1.25 100 86
SFA15-S12V5 15 12.5 1.2 100 86
SFA15-S15 15 15 1 100 86
SFA15-S24 15 24 0.625 100 85
/
裸板电源
15W SFA15 系列
一般特性
输出特性
电压精度 ±2.0%
线性调节率 ±1.5%
负载调节率 ±1.0%
启动、上升时间(典型值) 1000ms，20ms/230VAC   2000ms，50ms/115VAC   满载
保持时间(典型值) 16ms/230VAC   满载
输入特性
电压范围 85-305VAC   100-430VDC
标称电压 100-277VAC
/
裸板电源
15W SFA15 系列
/
裸板电源
15W SFA15 系列
备注：
1. R 为保险电阻；C2 为电解电容，以滤除高频噪声；C3 为高频低阻特性的电解电容；TVS 管在模块异常时保护后级电路，建议使用。
2. 一般应用时，虚线框内的共模电感 NF 可不用，共模电感 L=30mH，在需要满足更高 EMC 要求时，需加上此电感。
3. 如需技术支持，请和我司工程师联系。
应用电路参数典型值
型号 R MOV L C1 NF CX CY L1 C2/C3 TVS
SFA15-S03
/